
 
 

Delock Kutija za spajanje optičkih vlakana od 19″ 12 x
SC Duplex OM4 1U kompletno sastavljena
 

 

Opis
 

Ova unaprijed sastavljena kutija tvrtke Delock za spajanje s optičkim
vlaknima može se montirati u stalku od 19 inča i idealna je za brzo i
sigurno postavljanje mreže optičkih vlakana u zgradama.

Kompletno sastavljeno
Kutija s optičkim vlaknima opremljena je s 12 SC Duplex spojnica i s
24 pigtaila, koji su već umetnuti u spojnu kazetu.

S ladicom
Prednja ploča može se izvući, što omogućuje rad s obje strane
spojnica bez skidanja poklopca.
 

Napomena
 

The pigtails are not ready for splicing.

 

Predmet br. 67008
 

 EAN: 4043619670086
 

Zemlja podrijetla: China
 

Pakiranje: Kutija

 

 

Tehnički podaci

Za montažu u 19″ nosačima, 1U
Priključna kutija sa 12 x SC Duplex spojnica
Proširivi pretinac
S ladicom za spajanje
OM4 Pigtail spojnica
Optika: 50/125 µm
Materijal plašta kabela: LSOH
Duljina kabela: oko 1,5 m
Kućište boja: crno
Materijal kućišta: metalna
Mjere (DxŠxV): oko 482 x 220 x 44 mm

 

Sadržaj pakiranja
• Priključna kutija s optičkim vlaknima od 19″
• 4 x vijka
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• 4 x kavezne matice
• 4 x podloška
 

 
 

Slike
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

19 in
 

 

   
  Physical characteristics  

   Kućište boja:
 

  
 

crne
 

 

   Materijal kućišta:
 

  
 

metal
 

 

   Duljina kabela:
 

  
 

1,5 m
 

 

   Duljina:
 

  
 

482 mm
 

 

   Width:
 

  
 

220 mm
 

 

   Height:
 

  
 

44 mm
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